FOBEm LEG15LÃTI¥® Bg

h®EÍSÊ# &Ê#® ã'##ff  e Fraff,gpffigÉ*ffi &ü

Apnuwuc(A).emse"aojQ±±±2ÊÉ+À
Assunto: REQUERIMENTO N °

Senhor Presidente,

®m J_=

J} I 0 I I.Joü
0^,^ /

O(A)  Vereador(a),  JOSÉ  MARDÔNIO  CAVALCANTE  DE  ALCÂNTARAS,

que   a  este  subscreve,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  conferidas  pelo  regimento

interno,  solicita  a  vossa  excelência  que  seja  submetido  o  presente  requerimento  para

apreciação   do   plenário,   e   posterior   envio   ao   (à)   Secretário   de   lnfraestrutura   e

Urbanismo,  João  Carlos  Cândido  de  Paulo,  REQUERENDO-LHE  Que  realize  uma

reforma no prédio público que funcionou uma escola no Sitio Barra..

JUSTIFICATIVA:

0  pedido  fundamenta-se  na  necessidade  da  realização  de  serviços  e  ações  que  irão

garantir  a  promoção  e  manutenção  dos  direitos  fimdamentais  de  nossos  munícipes.

Buscando-se, assím, promover melhQrias em nossa Cidade.

® Peço da Câmara Municipa] de Meruoca,  10 de abr. de 2023.

•:``

_`,...-

l--Íi-.-.-..------:-.---==..l

®    cNpj: 35.048.396/aool-21 -c.G,F"620.401-2         ©RUA §ÃojosÉ, 51, MERuocA-cE

® (088) 3649-1219        © www.eamaíameruoca.ce.gov`br    © @câmsrademeruõ€a     E  direton8@camaíameruoc8.ce,gov.br